Проект вносится
Председателем Думы
города, депутатом Думы города
С. А. Бондаренко

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА
РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 2013 года

№ - V ДГ

О назначении учредительной
конференции граждан по
организации территориального
общественного самоуправления
в микрорайоне 32
муниципального образования
городской округ город Сургут

В соответствии со статьей 11 решения городской Думы от 28.10.2005 № 513-Ш
ГД «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении
в городе Сургуте» (в редакции от 28.03.2008), рассмотрев заявление о назначении
учредительной конференции граждан, подписанное уполномоченным представителем
инициативной группы по созданию территориального общественного
самоуправления в микрорайоне 32 города Сургута от 10.10.2013, Дума города
РЕШИЛА:

1. Назначить учредительную конференцию граждан по созданию
территориального общественного самоуправления в микрорайоне 32 муниципального
образования городской округ город Сургут на 16 ноября 2013 года. Место
проведения - актовый зал М Б О У С О Ш № 44 по адресу: г. Сургут, проспект
Пролетарский, дом 5/1. Время начала учредительной конференции - 14.00 по
местному времени.

2. Администрации города опубликовать настоящее решение в средствах массовой
информации.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата Думы
города С.А. Бондаренко.

Председатель Думы города

С.А. Бондаренко

2012